CMIM PCKT
KONbLUEBBIE TOHKH

B

CMONEHCKAS OBNACTD,
M. BEPXHEAHEMPOBCKUA, S 2 p‘
TPACCA «CMOJIEHCKOE KONbL,O» (N aBTOMOOUAEHO

03-05 MAA 2024
YEMMUOHAT POCCMM B 3AYETHOW rPYNME « TYPUH» (2 3TAN, EKIM Ne 2166670019022278)
KYBOK POCCUM B 3AYETHBIX rPYNMAX « CYNEP-NPOAAKLUHY» (2 3TAN, EKM Ne 2166670020022299)
«CnoptnpoToTUn CN» (1 3TAN, EKMN Ne 2166670020022313)
Kys0K CMIM PCKT B 3AYETHBIX rPynnAx « HC1600», « HC2000» (1 3TAN)

PA3AE/1 A. OBWAA UHOPOPMALIUA

1. HaumeHoBaHMue u agpec pervoHanbHol ¢eaepaumm PAD

PernoHanbHas ¢pepepauus : CMoOJIeHCKas perMoHasbHas obLecTtseHHan opraHusauma
«®depgepauma aBToMmo6MUIbHOrO cnopTa»

Agpec : 214501, CmoneHcKaa 061., CMONEHCKUI p-H, 4. AceHHas, y..
ConHeyHan, 4.33

TenedoH 1+7(904) 3613377

D/IeKTPOHHanA noyrta : autosport-67@ya.ru

2. HaumeHoBaHue 1 agpec OpraHM3aTopa CNOPTUBHOrO COPeBHOBaHUA

HaumeHoBaHue OpraHusatopa : ABTOHOMHAaA HEKOMMepUecKasa opraHusaLma pasBuTna
asTocrnopta «CMI POVUCUHT (FoHKku)»

Appec : 125124, r. MocKBa, BH. Tep. r. MyHuLMnanbHbIi oKpyr berosoit,
yA. 3-a fimckoro MNons, 4. 9, Kom. 48, 37. 2

TenedoH :+7 (985)2823438

DNIeKTPOHHasA noyTa : sport@smpracing.ru

3. JlnueHsum PA® OpraHusaropa u Ha Tpaccy
JlnueH3una opraHusartopa 12414 (377)
JInueHsna Ha Tpaccy : 2328 karteropuu 1

4. [lata M1 MecTO NpoBeAeHUA COpeBHOBaHMA  : € 03 maa no 05 mas 2024 r. CmoneHckas 06.1., floporobyxckui
p-H, NrT. BepXHeaHeNpoBCKuit

5. [arta v Bpems npoBeaeHUs agMUHUCTPATUBHbIX U TEXHUYECKUX NPOBEPOK

AOAMUHUCTPATUBHbIE NPOBEPKU 103 man 2024 ¢ 11:00 po 13:00 no 3a4€THbIM rpynnam
: 04 man 2024 c 09:00 go 10:00 no 3a4éTHbIM rpynnam
BxoaHaa TeXHMYecKana MHCNeKuua : 03 mana 2024 ¢ 09:00 po 13:00 no 3a4€THbIM rpynnam

: 04 man 2024 c 08:30 po 10:00 no 3a4éTHbIM rpynmnam

6. TOHKA NOAAEPKKU

B pamKax 3Tana yemnuoHaTta U Kybka Poccum npoinggr roHka noanepkku, «Kybok CMI PCKI» B 3a4éTtHbiX rpynnax «HC
1600», «HC2000».

7. Bpemsa cTapTta roHOK

MoHka 1 loHKka 2
«TypuHry, «Cynep-npoaaKLH» 04 mana B 12:10 05 masa B 11:15
«CnopTtnpoTtoTn CN» 04 mas B 14:35 05 mas 8 13:30
«HC 1600», «HC 2000» 04 mas 8 15:40 05 man B 14:35

CopesHosaHue npoxodum 8 coomeemcmeuu co CnopmugHbIm KodeKkcom PA®D




CM PCKr o
KO/bLEBBIE FOHKU N
CMOJIEHCKASA OB/1ACTb,

NrT. BEPXHEAHEMNPOBCKUIA, S
TPACCA «CMOJIEHCKOE KO/1bLLO» i bG8 o
03-05 MAfA 2024

(&)

poccuickan

YEMMUOHAT POCCUM B 3AYETHOM rPYNNE « TYPUHI» (2 3TAN, EKM Ne 2166670019022278)
KYBOK POCCUM B 3AYETHBIX rPYNNAX « CYMEP-NPOAAKLLHY (2 3TAN, EKIM Ne 2166670020022299)
«CnopTtrroToTUN CN» (1 3TAN, EKM N2 2166670020022313)

KysoK CMI PCKTI B 3AY4ETHbIX rPynnax « HC1600», « HC2000» (1 3TAM)

7. WHdopmauusa o Tpacce
PacnosoxeHue 1 onucaHue npoesaa
JnuHa Kpyra 1 nacnoptHaa EMKOCTb

Y1cno Kpyros 1 3a4éTHan ANCTaHUMA B TOHKaxX

HanpasneHue asuxeHus
lMepBana ctapToBas nosnuma

8. TouyHOoe mecTonoJIoXKeHue Ha Tpacce
MomeweHnsa KCK
NomeleHUA PykoBoanTenn roHku
ALMUHUCTPATUBHbIX NPOBEPOK
TexHWYeCcKoN MHCMeKUMM 1 B3BELLMBAHMA
3aKpbITOro napka
BpuduHra cnoptTcmeHoB 1 3assuTenei
OduumnanbHoro Tabno nHpopmaumu
30Hbl NpeacTaBuTeneit 3aasutenei

9. Cnu1cokK Bcex Harpag v Nnpu3os

10. Cymma 3anora npu nogade nporecra

PA3OEN 6. OPULINA/IbHBIE JIULIA

TNABHbIM BPAY COPEBHOBAHMUSA
MEONUNHCKUA OENEFAT

FnaBHasa cygeickas Koanerna

MPEACEOATENL KCK

CrnOPTUBHbIA KOMWUCCAP

CNOPTUBHbIN KOMWUCCAP
PEMC-OMPEKTOP

TNABHbIM CYAbA (PYKOBOAMTE/Nb FOHKM)
[ NABHbI CEKPETAPb

TEXHWUYECKUA OENETAT

TEXHUYECKMI KOMUCCAP

CopesHosaHue rpoxodum 8 coomaemcmeuu co CropmusHsim Kodekcom PAD

: Tpacca pacnonoseHa B 110 km oT CMoneHcKa no wocce M1

: 3,357 km. ToHKa 30 asTomobuneit; TpeHMpoBska 36 aBTomobunei
1 «TypuHr», «Cynep-npoaaKiuH»

loHKa 1 — 18 kpyros. AucTtaHuua 60,426 Km

loHKa 2 — 15 kpyros. AucTtaHuua 50,355 km

:«CnoptnpotoTun CN»

lFoHKa 1 1 FoHKa 2 — 20 mUHYT + 1 Kpyr

:«HC 1600», «HC 2000»

loHKka 1 - 15 kpyros. AuctaHuua 50,355 km

TOHKa 2 - 12 kpyros. AuctaHuma 40,284 km

: MO YacoBol cTpenke

: Mpu cTapTe ¢ MecTa — C JIeBOW CTOPOHBI; MPU CTapTe € Xoda — C
npaBoi CTOPOHBI

: MyHKT ynpaBneHua roHkoi (MYr), 3-i atax, komHaTta 302
: MY, 3-# aTax, KomHaTa 304

: MY, 3-# 3Ttax, KomHaTa 301

: bokc Nel

: B paboueli 30He nuT-neitH pagom c 6okcammn Ne3-8

: Bokc Ne4

: BHewHAs 6boKkoBas cTeHa Hokca Ne8

: bokc Ne4

: Bo Bcex 3a4&THbIX rpynnax no pesyibTaTtam KaXaoro 3a4€THoro
3ae3/1a HarpasK4alTCa CNOPTCMEHBI, 3aHaBLMe 1-3-e mecTa, a
TaK)e KomaHaa nobegurtenb

: 56 000 py6. Noaaya NpOTECTOB U anenALUi — B COOTBETCTBUU C
TpeboBaHusamu Masbl 3 CK PAP

: Byaet 06bABAEH AOMNONHUTENBHO
: Cepreit NanuaHL, (Mocksa)

: AmuTpuit Banowok (Mocksa), A24-177, BK

: AHatonuin KaneHckuii (Camapckan obnactb), A24-109, BK
: AnekcaHap IpywuH (CmoneHckas obnacts), A24-162, BK
: NaBen KynpusaHos (Mockea), A24-174, BK

: Feopruii AHapees (Mocksa), A24-107, BK

: AHacTacus ByTbipckaa (Mocksa), A24-111, BK

: Muxann BoH4Y-OcmonoBckuit (MockBsa), A24-117;:BK. -
: AHapeit BpycHUKKUH (MocKkoBcKas 06aacTb), ,?\24-126, BK




CMN PCKr
KOJ1IbLUEBBIE TOHKH

CMOJIEHCKAS OB/ACTb,
MIT. BEPXHEQHEMPOBCKUIA, L& .
TPACCA «CMOJIEHCKOE KO/IbL,O» (N oBelOOMALHOn

03-05 MAA 2024
YEMMUOHAT POCCUM B 3AYETHOW rPYNME « TYPUHM» (2 3TAN, EKIM Ne 2166670019022278)
KYBOK POCCcuM B 3AYETHBIX FPYMMAX « CYNEP-MPOAAKLUHY (2 3TAN, EKM Ne 2166670020022299)
«CnopTtrnroTOTUN CNY» (1 3TAN, EKM N2 2166670020022313)
KysoK CMIM PCKT B 3AYETHbIX rPynnAx « HC1600», «HC2000» (1 3TAM)

Opyrue opuumanbHbie 1MUa — CNOPTUBHbBIE CYAbU

KOMMCCAP NO BE3OMNACHOCTU : Anekcell Cepebpsakos (CmosneHckan 06s1acTb), B24-6590, 1K
PYKOBOAMTENb MAPLLA/IOB : Anexkceit Cepebpakos (CmoneHckan obnacts), B24-6590, 1K
CEKPETAPb KCK : MapuHa Monosa (Mocksa), A24-304, 1K
CEKPETAPb : Mypat ArakepumoB (Mocksa), A24-302, 1K
CyZibW NMPU YHACTHUKAX : Buktopua OneHesa (Mocksa), B+24-505, 1K

: Uropb BaunHosckuii (Camapckas obnactb), B+24-542, 1K
TEXHUYECKME KOHTPONEPLI : Uropb Mpomos (CaHKkT-MNeTepbypr), B24-5053, 1K

: Alipap Harumos (Pecnybauka TaTtapcrtaH), B24-6151, 1K
: NaBen Manuuxuit (Mockoeckaa obnacts), B24-5989, 1K
: Muaat Xanpos (Camapckas obnactb), A24-108, BK
CyAbsi ABTOMOBW/IA BE3OMACHOCTYU : Teopruit XepcoHckuii (Mocksa), A24-303, 1K
[ NABHbI XPOHOMETPUCT : Muxaun TankuH (Mocksa), B+24-525, 1K

CopesHogaHue npoxodum 8 coomeemcmeuu co CnopmusHsIM KOGeKcoM PAD t




CMIN PCKT

KOJIbLEBbIE TOHKU
CMOJIEHCKAA OBJ1ACTD,
NrT. BEPXHEAHEMNPOBCKUM,
TPACCA «CMOJIEHCKOE KOJ1bLLO»

03-05 MAA 2024

poccuickan
QBTOMOBUWALHGS
deaepaums

YEMMMOHAT POCCUM B 3A4ETHOM rPYNME « TYPUH» (2 3TAN, EKIM Ne 2166670019022278)
KYBOK POCCMM B 3AYETHBIX rPYMNAX « CYMEP-NPOAAKLUH» (2 3TAN, EKIN N2 2166670020022299)
«CnoptnpoToTUN CN» (1 3TAN, EKIM Ne 2166670020022313)
Kys0K CMI PCKI B 3AYETHBIX rPynnax « HC1600», « HC2000» (1 3TAN)

PA3AEN B. NOAPOBHOE PACNUCAHUE

MNATHALIA 3 MAS

5:03

8:00
10:00
11:00
11:00
13:40
13:50
14:00
14:05
14:15
14:20
15:30
16:00
16:30
17:00
17:30

20:26
13:00
13:00
13:00
13:00
13:50
14:05
14:30
14:15
14:30
15:00
15:50
16:20
16:50
17:20
17:50

WNHrtepsan

15:23:00
00
00
00
00
10
15
:30
10
115
0:40
0:20
0:20
0:20
0:20
0:20

o

3ayérHana rpynna

Bce 3auéTHble rpynnel

Bce 3auéTHbie rpynnsbl

PacnucaHue no 2a4é€THbiM rpynnam
Pacnwcanue no 3a4€THbIM rpynnam
TypuHr, Cyrnep-npoaakKkLH

TypuHr, Cynep-npoaakiuH
YTBepxaeHue CrvcKos CNOPTCMEHOB W KOMaHA
CnoptnpotoTrun CN

CrnoptnpoTtoTun CN

Tpenupoeka Safety & Medical cars
TypwHr, Cynep-npoaaKiuH
Cnoptrnporotrun CN
Cynep-npoaakKiuH

TypwyHr

Cnoptnpororun CN

CeeToBOM AeHb

BxogHas TexHuueckas MHCNeKuus
CeoboaHbi pexum B3BelunBaHusa. Boke TU
AAMUHUCTPATMEHLIE NPOBEPKHM
MeanUMHCKKUIA 0OCMOTP

PerucTpauums crnopTcMeHoB Ha 6pndmHr
BpU@UHr cnopTCMeHoB

Konnerus CnopTUBHbLIX KOMUCCapos
PervcTpauusi CnopTcMeHoB Ha 6puduHr
BpudUHr cnopTcmeHos

TpeHMpoBKa
TpeHupoBKa
KBannpukaimna
KBanupukaums
KBanudukaimna

YbBbOTA 4 MAA

Nz

5:03
8:30
9:00
9:00
10:00
10:10
11:10
11:55
12:10
12:45
13:05
12:30
13:20
13:40
14:40
14:55
15:20
15:45
16:00
16:30

20:26
10:00
10:00
12:00
10:10
10:25
11:30
12:10
12:45
13:00
13:25
14:30
14:20
14:20
14:55
15:20
15:35
16:00
16:30
16:45

15:23:00
1:30
1:00
3:00
0:10
0:15
0:20
0:15
0:35
0:15
0:15
1:00
0:50
0:40
0:15
0:25
0:15
0:15
0:30
0:15

HC1600, HC2000

HC1600, HC2000
PacnucaHue no 3a4éTHbIM rpynnaM
HC1600, HC2000

HC1600, HC2000
HC1600, HC2000
TypuHr, Cynep-npoaakiuH
TypwHr, Cynep-npoAakKiuH
TypuHr, Cynep-npoaakwH
HC1600, HC2000
MEPEPbLIB

CBEeTOBOM JeHb

BxoaHas TexHWU4ecKasa MHCMeKUMs
ALMWUHUCTPATMBHbIE NPOBEPKMU
MeAWUWMHCKWIA OCMOTP

Perucrpaums cnopTcMeHoB Ha 6pruduHr
BpU@UHI cnopTCMEeHOB

TpeHupoBKa

15 MUMHYTHasa rOTOBHOCTb, MUT-NENH OTKPbLIT
NNonka 1 (18 KpyroBs cTapT C MecTa)
LleperoHMsa noanyMa

Keanudvkauyuma

AeToMOBMAM BeICTpamBaloTca nepes, 6oKcaMu nog 45° K BbIe34Y CNUT-NEMH

MporynKa 3puTenei no NuT-nemH
CnopTnpototun CN
Cnoprtnpototnn CN
Cnoptnpototun CN

HC1600, HC2000

HC1600, HC2000

HC1600, HC2000

15 MMHYTHaA rOTOBHOCTb, MUT-NENH OTKPLIT
Fonka 1 (20 MMHYT + 1 KpYTF, CTAapT € X0gza)
LiepemoHuna nogmnyma

15 MWUHYTHaA FOTOBHOCTb, MUT-NENH OTKPLIT
lonka 1 (15 Kpyroe cTapT C MecTa)
LlepermoHus noguyma

CopesHogaHue npoxodum 8 coomeemcmeuu co CrriopmueHbiM KoOeKcom PA®
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CMI PCKT L a

KO/IbLLEBbIE FOHKMU %
CMO/IEHCKASA OBJIACTb,
MrT. BEPXHEAHEMPOBCKUMN, vl
TPACCA «CMONEHCKOE KONbLLO» S

03-05 MAA 2024
YEMMUOHAT POCCHM B 3AYETHOWM rPYNME « TYPUHI» (2 3TAN, EKIM Ne 2166670019022278)
KYBOK POccum B 3AYETHBIX rPYMNMAX « CYMEP-NPOAAKLLHY (2 3TAN, EKIM Ne 2166670020022299)
«CnoptnpoToTUN CN» (1 3TAN, EKM Ne 2166670020022313)
KysoK CMI PCKT B 3AYETHbIX rPynnAx « HC1600», «HC2000» (1 3TAN)

BOCKPECEHbBE 5 MAST )
Awcrnzrocrs
5:03 20:26 15:23:00 CeeToBOM AeHb
7:20 9:40 2:20 PacnucaHue rno 3a4€THbIM rpynnam MeauLMHCKUIA 0CMOTP
9:20 9:30 0:10 TypwuHr PazmMuHKa
9:40 9:50 0:10 Cynep-npoaakiuH Pa3zMuHKa
10:00 10:10 0:10 HC1600, HC2000 Pa3MuHKa
10:20 10:30 0:10 Cnoprnpotun CN Pa3munHKa
11:00 11:15 0:15  TypwuHr, Cynep-npoAaKLuH 15 MMHYTHas roTOBHOCTb, NWUT-NEAH OTKpbIT
11:15 11:45 0:30 TypwHr, Cynep-npoAaKiuH roHka 2 (15 KpyroB cTapT € MecTa)
11:45 12:00 0:15  TypwuHr, Cynep-npoAakilH LlepeMoHMs nognyma
12:00 12:50 0:50 ABTOMOGMAM BLICTpaMBalTCA nepes 6okcamu nod 459 K Bblezay € NUT-NenH
12:05 13:05 1:00 NEPEPbIB
12:10 12:50 0:40 Mporynka spuTeneil No NUT-neiH
13:15 13:30 0:15 Crioptnportotun CN 15 MMHYTHas roTOBHOCTL, NMUT-NENH OTKpPbIT
13:30 13:55 0:25 Cnoprnpotorun CN FoHka 2 (20 MuHYT + 1 Kpyr, CTapT € Xopaa)
13:55 14:10 0:15 CrnoprnpotoTun CN LlepeMoHMs noguymMma
14:20 14:35 0:15 HC1600, HC2000 15 MMHYTHas rOTOBHOCTb, MUT-fENH OTKPbLIT
14:35 15:00 0:25 HC1600, HC2000 lFoHka 2 (12 KpyroB CTapT C MecTa)
15:00 15:15 0:15 HC1600, HC2000 LiepeMoHMA nognymMa

PA3AENT. COCTAB OPTAHU3ALMOHHOIO KOMUTETA

BACOB

Anekceil Muxaiinosuy FeHepanbHblii aupektop AHO «CMI PAVICUHT (FoHKu)»
BEPYCHUKMH AHapeli lOpbesuy PyKoBoAMTENb CMTT PCKI

NMPOXBATAEB

Cepreii HuKonaesmy Mpeactasutens OO0 «CMOJIEHCKOE KOJIbLO»
CAPKUCAH

3amectutens Pykosoautens CMIM PCKI
ApTyp BuKkTOpoBsuy

PA3SOEN A. AONONAHUTENIbHAA UHOOPMALIUA OPTAHU3SATOPA

1. 3anpeliaetca oOKasbiBaTb NPOTMBONPABHOE BAWAHME Ha pe3ynbTaTbl CMOPTUBHbLIX COPEBHOBaHWM. 3anpelyaetcs
y4acTBOBaTb B a3apTHbIX Urpax B BYKMEKEPCKUX KOHTOpAaxX M TOTaan3aTopax NyTém 3akioveHusa napu Ha oduumansHble
CMOPTUBHbIE COPEBHOBAHWA B COOTBETCTBMM C TpebOoBaHUAMM, YCTAaHOBAEHHbIMM MYHKTOM 3 4actn 4 cratbn 26.2
depepanbHOro 3akoHa ot 4 aekabpa 2007 roga Ne 329-d3 «O d¢uauyeckoit KynbType u cnopte B Poccuiickoit
depepauuu.

2. CraproBble B3HOCbI U PEKBU3UTbI A4NA UX ONAATbI
YemnuoHaT Poccum 3a Kaxaoro cnoptcmeHa. Knacc «TypuHr» — 100 000 pyb6.;
Kybok Poccuu 3a kaxkaoro cnoptcmeHa. Knacc «Cynep - npoAakwH» - 50 000 py6;
Kybok Poccuu 3a Kaxaoro cnoptcmeHa. Knace «Cnoprtnpototun CN» — 37 500 py6.; {
Kyb6ok CMTI PCKT 3a Kaxkgoro cnoptcmena. Knacc «HC1600», kKnacc «HC2000» — 31 250 py6. i PO EEN BER ]

CopesHosaHue npoxodum e coomeemcmeauu co CnropmusHsim KooeKcom PA®




CMIM PCKr

KOJIbLLEBbIE TOHKU
CMOIEHCKAA OBJ1ACTD,
NrT. BEPXHEAHEMNPOBCKUM,
TPACCA «CMOJIEHCKOE KOJ1bLLO»

03

-05 MAA 2024

st &)

poCCUACKas
OBTOMOSW\bHOﬂ
deaepaums

YEMMNUOHAT POCCUM B 3AYETHOM rPYNME « TYPMHI» (2 3TAN, EKM N2 2166670019022278)
KYBOK POCCUM B 3AYETHBIX IPYMMAX « CYNEP-NPOAAKLIH» (2 3TAN, EKM N2 2166670020022299)

«CnoptnroTtoTmn CN» (1 37AN, EKMN Ne 2166670020022313)
Kysok CMIT PCKT B 3AYETHBIX rPYNNAX « HC1600», « HC2000» (1 3TAN)

MnaTtéxHble PEKBU3UTDI:

OBLUECTBO C OFPAHMYEHHOW OTBETCTBEHHOCTBHO «CMIM PCKI» (OO0 «CMIM PCKIM»)

WMHH 9715413073 KNI 771501001 OrPH 1227700032878

P/c 40702810800000332858 8 MAO "MPOMCBA3bBAHK" r. MockBsa

K/c 30101810400000000555 BMK 044525555

leHepanbHbI AUPEKTOP: BpyCHUKMH AHApe i1 KOpbeBuy

3. PacnucaHue ABKMU Mo 3a4&THbIM Fpynnam Ha agMUHUCTPATUBHbIE NPOBEPKK

Bpemsa asku Ha All

MNariuua 3 magqa

3auyéTHag rpynna

Hauyano KoHeL WHTepBan

11:00 11:40 0:40 TypwvHr

11:40 12:00 0:20 Cynep-npoAakilH

12:00 13:00 1:00 CnoptnpoTtotun CN

Bpema aBku Ha Al
Cy66ota 4 mas 3auéTtHasa rpynna

Hauano KoHel UHTepBan

9:00 10:00 1:00 HC1600, HC2000

4. PacnucaHune ABKU No 3a4eTHbIM rpynnam Ha TeXHU4YeCKYy0 UHCNEeKUUIo

Bpema aBku Ha TU

NarHiuua 3 maga, Cy66ora 4 maa

3auyéTtHasa rpynna

ByaeT onybnnMkoBaHO AOMNONHUTENBHO.

CopesHosaHue npoxodum 8 coomeemcmsuu co CriopmusHbIM K0deKcom PAD

s tidkal, ke



«CnoptnpoToTun CN» (1 3TAM, EKM Ne 2166670020022313)
KysoK CMI PCKT B 3AYETHBIX rPYNNAX « HC1600», « HC2000» (1 3TAM)

CMN PCKT .
KO/bLEBBIE FOHKM {iﬁj , %
CMOEHCKAS OBJ/IACTb, sonfs

nrT. BEPXHE,D,HEHPOBCKMFL
TPACCA «CMOJIEHCKOE KOJZ1bLO»
03-05 MAA 2024
YEMMMUOHAT POCCMM B 3AYETHOW rPYNME « TYPUHI» (2 3TAN, EKIM Ne 2166670019022278)
KyYBOK POCCUM B 3AYETHbIX FPYMNAX « CYNEP-MPOAAKLLHY (2 3TAN, EKIM Ne 2166670020022299)

5. PacnucaHue ABKM NO 3a4ETHbIM rpynnam Ha MeAULMHCKMA 0OCMOTP

BpeMsa Bk Ha MeaoCMOTp

MarHuua 3 masa

3auéTtHasga rpynna

Hauano KoHelL WUHTepBan
11:00 11:40 0:40 TypuHr
11:40 12:10 0:30 Cynep-npoaakLuH
12:10 13:00 0:50 CnopTtnpototun CN

Bpemsa SBKM Ha MeOCMOTP

Cy660oT1a 4 mas

3ayéTHaga rpynna

Hauyano KoHeu UHTepBan
9:00 9:40 0:40 HC1600, HC2000
9:50 10:20 0:40 TypuHr
10:20 11:00 0:40 Cynep-npoaaklLuH
11:10 12:00 0:50 CnoptnpotoTtun CN

BpeMmsa aBkM Ha MeAQOCMOTp

BockpeceHnbe 5 man

3a4éTtHasa rpynna

Hauano KoHeL UHTepBan
7:20 8:00 0:40 TypuHr
8:00 8:30 0:30 Cynep-npogaKLuH
8:30 8:50 0:30 HC1600, HC2000
8:50 9:40 0:50 Cnoptnpototnn CN

CopesHosaHue npoxodum 8 coomsemcmauu co CopmusHbIM KOOEKcom PAD

poccuickasn
QBTOMOBMALHAS
deaepaums
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